EGA Spétka z Ograniczona Odpowiedzialnoscia

FHSTEH Spotka Komandytowa
pp— ul. Rzeczna 1, Nowa Wie$ Rzeczna

STOOLS raumet Higo tresnar HURRYUP= foreslerdl PROTECT2U 553,200 Strogard Gdanek
- tel./fax: +48 58 56 300 80

POLSKA (POLAND)
www.ega.com.pl

PROTECT2U Kalosze meskie z podnoskiem PCV czarne
6823

Opis

Certyfikat CE

Kalosze przeznaczone sg do prac na budowie, gospodarstwie rolnym, przemysle. Wykonane
zostaty z modyfikowanego PCV.

Klasa odpornosci: S4/SRC - Podnosek stalowy, odpornos¢ na oleje, odpornos¢ na wode,
odpornos¢ na poslizg

Pakowanie
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roois Oraumet Higo tresnar HURRYUP= foreslerd:

EGA Spétka z Ograniczona Odpowiedzialnoscia

Spotka Komandytowa

ul. Rzeczna 1, Nowa Wie$ Rzeczna

PR(ITECT2'J 83-200 Starogard Gdanski
tel./fax: +48 58 56 300 80

POLSKA (POLAND)

www.ega.com.pl

Jednostkowe

e Karton: 2 szt.

Warianty

W N =

Nr katalogowy
6823
6824
6825
6831

EAN

5907078968230
5907078968247
5907078968254
5907078968315

Rozmiar obuwia
38
39
40
46
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